

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 22 ЖОВТНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№214 (7874)

ЦИТАТА ДНЯ

ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ:



«Нам вдалося повернути додому 3767 українців та українок. росія незаконно утримує ще тисячі наших людей і продовжує примусове переселення дітей».

Президент про те, що з допомогою міжнародних партнерів мусимо зробити все для звільнення усіх наших громадян

Гранти ветеранам на розвиток бізнесу

ВЛАСНА СПРАВА. Ще 82 ветеранів та других з їхнього подружжя визнано переможцями за підсумками дев'ятнадцятої 2024 року хвилі подачі заяв на гранти для ветеранів. Вони отримають 42 мільйони гривень на започаткування або розвиток свого бізнесу. Загалом від започаткування ветеранського компонента грантової програми «Власна справа» ветерани та члени родин учасників бойових дій отримають гранти на 540 мільйонів гривень. Про це повідомила заступник міністра економіки Тетяна Бережна.

«Уже є 1150 переможців ветеранського компонента програми «Власна справа», які отримають гранти на започаткування або розвиток свого бізнесу. Завдяки фінансовій підтримці 70% з них зможуть масштабувати бізнес, збільшити обсяги виробництва, опанувати нові напрями діяльності, 30% грантоотримувачів розпочнуть власну справу з нуля. Загалом держава інвестує через гранти в бізнес ветеранів та членів їхніх родин 540 мільйонів гривень. Розвиваючи свій бізнес, підприємці-ветерани створять понад 2 тисячі робочих місць в усіх регіонах країни», — зазначила Тетяна Бережна. Серед 82 переможців дев'ятнадцятої хвилі подачі заяв на гранти 47 учасників бойових дій, 35 членів родин ветеранів. 68 переможців отримають грант обсягом до 500 тисяч гривень, семеро — до 250 тисяч, семеро — до мільйона гривень, повідомляє Мінекономіки.

ЦИФРА ДНЯ

3,8%

становило, за даними Мінекономіки, зростання ВВП у вересні 2024-го до вересня торік. За дев'ять місяців зростання оцінюють на рівні 4,5%

Наша бойова система успішно відпрацювала на навчаннях НАТО

ІННОВАЦІЇ. Військово-Морські сили України вперше взяли участь у найбільших навчаннях НАТО з використання безпілотних систем у морських операціях REPMUS 24. За допомогою бойової системи DELTA українські військові скоординували роботу понад 50 безпілотних апаратів різних типів — підводних, морських, наземних та повітряних. Під час навчань DELTA змогла під'єднатися та отримувати дані про місцеперебування німецького «роботизованого собаки» Robotics-L від Rheinmetall. Цей чотирилапий робот завдяки мобільності здатний супроводжувати солдатів у складній місцевості, виконувати різноманітні завдання та сприяти їхньому захисту від мінних перешкод.

Навчання проходили біля півострова Троя в Португалії. Військові відпрацювали використання дронів для певних завдань, зокрема боротьбу з підводними човнами, нейтралізацію морських мін та захист критичної підводної інфраструктури.

Під час навчань система DELTA інтегрувалася з іншими бойовими системами, що дало змогу обмінюватися даними та розмежувати «свої» та «ворожі» сили. Це значно полегшило управління операціями та підвищило рівень координації дій учасників маневрів.

«Заходи НАТО за участі України цього року доводять, наскільки цінні інноваційні розробки наших військових для західних партнерів. Спільні маневри з НАТО, як REPMUS 24, не лише сприяють обміну досвідом, а й підвищують рівень взаємодії між Україною та нашими партнерами. Участь ВМС України в цих масштабних навчаннях та їхній внесок — важливий крок для подальшого розвитку і технологічного вдосконалення Сил оборони», — зазначила заступниця міністра оборони Катерина Черногоренко, повідомляє Міноборони.

Екологічна безпека не має кордонів



2

ДОСВІД. Українська делегація, очолювана Прем'єр-міністром, взяла участь у Конференції з обговорення пункту восьмого формули миру та провела у Фінляндії результативні зустрічі

Між українськими та іноземними закладами охорони здоров'я укладено 50 угод

МЕДИЧНЕ ПАРТНЕРСТВО. У межах візиту міністра охорони здоров'я Швеції Акко Анкарберг Йоханссон між фундацією Spinalis та Рівненським обласним госпіталем ветеранів війни було підписано 50-й меморандум про міжнародне медичне партнерство. Співпраця відбудеться за напрямом реабілітації та сприятиме відновленню й розвитку закладів охорони здоров'я, впровадженню передових міжнародних технологій, європейських стандартів та процедур надання медичної допомоги в закладах охорони здоров'я України тощо.

Ініціативу з міжнародного медичного партнерства започатковано торік на третьому саміті перших леді та джентльменів під патронатом першої леді Олени Зеленської. Тоді 25 українських лікарень отримали поворотим у різних країнах для обміну досвідом та найуспішнішими практиками. За рік кількість підписаних меморандумів про співпрацю в межах ініціативи міжнародного медичного партнерства зростає вдвічі.

Нині поборити українських медзакладів — 38 передових лікарень з 19 країн світу. Зокрема Великої Британії, Франції, Молдови, Німеччини, Литви, Латвії, Ізраїлю, Швеції, Північної Македонії, Австрії, Данії, Естонії, Іспанії, Канади, Нідерландів, Польщі, Франції, Румунії, Туреччини та інших. До партнерства долучилися 32 українські медзаклади з Київської, Харківської, Дніпропетровської, Львівської, Рівненської, Івано-Франківської, Одеської, Миколаївської, Вінницької, Чернігівської, Тернопільської, Закарпатської областей та міста Києва.

До прикладу, в межах ініціативи вдалося досягти домовленостей про співпрацю передової берлінської університетської лікарні Charité із п'ятьма українськими медичними закладами в галузі психічної реабілітації та провідної німецької мережі лікарень BG Kliniken, що спеціалізується на питаннях реабілітації, з іншими українськими лікарнями, повідомляє МОЗ.

ДОКУМЕНТИ

123) у підпункті 1.6.3.4.1 у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слово «березень» замінити словом «жовтень»;

124) у підпункті 1.6.3.4.2:

у графі «Виконавці» слова «Національне агентство» виключити;

у підграфі «обсяги фінансування, тис. гривень» графі «Фінансові ресурси» цифри і слово «568,4 (КПКВК 6331030)» замінити словами «у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік та/або у межах коштів міжнародної технічної допомоги»;

у графі «Джерело даних» слова «офіційний веб-сайт Національного агентства» виключити;

125) у підпункті 2.1.1.2.3 у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слово «січень» замінити словом «червень»;

126) у підпункті 2.1.1.3.2 у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «вересень 2024 р.» замінити словами і цифрами «червень 2025 р.»;

127) у підпункті 2.1.2.1.2 у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «квітень 2023 р.» замінити словами і цифрами «жовтень 2024 р.»;

128) у підпункті 2.1.2.1.3 у графі «Строки виконання»:

у підграфі «дата початку» слова «один місяць після призначення достатньої для повноважності кількості членів Вищої кваліфікаційної комісії суддів України» замінити словами і цифрами «травень 2024 р.»;

у підграфі «дата завершення» слова «два місяці після призначення достатньої для повноважності кількості членів Вищої кваліфікаційної комісії суддів України» замінити словами і цифрами «жовтень 2024 р.»;

129) у підпункті 2.1.2.1.4 у графі «Найменування та зміст заходу» слова «Єдиних критеріїв (індикаторів) для оцінки доброчесності та професійної етики судді, а також доброчесності кандидата на посаду судді» замінити словами «Єдиних показників для оцінки доброчесності та професійної етики судді (кандидата на посаду судді)»;

130) підпункти 2.1.2.1.5—2.1.2.1.7 викласти в такій редакції:

«2.1.2.1.5. Розроблення проекту Єдиних показників для оцінки доброчесності та професійної етики судді (кандидата на посаду судді) з урахуванням найкращих практик, визначених за результатами аналізу практики здійснення оцінки Вищою радою правосуддя, Вищою кваліфікаційною комісією суддів України, Громадською радою міжнародних експертів, Громадською радою доброчесності	квітень 2024 р.	жовтень 2024 р.	Вища рада правосуддя (за згодою) Вища кваліфікаційна комісія суддів України (за згодою) Громадська рада доброчесності (за згодою)	державний бюджет	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік	Єдині показники для оцінки доброчесності та професійної етики судді (кандидата на посаду судді) з урахуванням найкращих практик, визначених за результатами аналізу практики здійснення оцінки відповідності суддів (кандидатів на посаду судді) критеріям доброчесності та професійної етики Вищої ради правосуддя, Вищої кваліфікаційної комісії суддів України, Громадської ради доброчесності, експертів, Громадської ради доброчесності, підготовлено та оприлюднено	Вища рада правосуддя Вища кваліфікаційна комісія суддів України Громадська рада доброчесності Рада суддів
--	-----------------	-----------------	---	------------------	--	---	---

2.1.2.1.6. Проведення консультацій за участю Вищої ради правосуддя, Вищої кваліфікаційної комісії суддів України, Громадської ради доброчесності, Ради суддів, неурядових організацій, інших заінтересованих сторін щодо проекту Єдиних показників для оцінки доброчесності та професійної етики судді (кандидата на посаду судді), отримання експертних висновків та його доопрацювання

серпень 2024 р.

жовтень 2024 р.

Вища рада правосуддя (за згодою) Вища кваліфікаційна комісія суддів України (за згодою) Громадська рада доброчесності (за згодою) Рада суддів (за згодою)

державний бюджет

у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік

Єдині показники для оцінки доброчесності та професійної етики судді (кандидата на посаду судді) за участю представників Вищої ради правосуддя, Вищої кваліфікаційної комісії суддів України, Громадської ради доброчесності, Ради суддів України, неурядових організацій

Вища рада правосуддя Вища кваліфікаційна комісія суддів України Громадська рада доброчесності Рада суддів

2.1.2.1.7. Погодження доопрацьованого проекту Єдиних показників для оцінки доброчесності та професійної етики судді (кандидата на посаду судді), його затвердження та оприлюднення

вересень 2024 р.

листопад 2024 р.

Вища рада правосуддя (за згодою) Вища кваліфікаційна комісія суддів України (за згодою) Громадська рада доброчесності (за згодою)

державний бюджет

у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік

Єдині показники для оцінки доброчесності та професійної етики судді (кандидата на посаду судді) погоджено разом Вищою радою правосуддя, Вищою кваліфікаційною комісією суддів України, Громадською радою доброчесності, затверджено та оприлюднено

Вища рада правосуддя Вища кваліфікаційна комісія суддів України Громадська рада доброчесності

151) у підпункті 2.1.4.2.5 у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «травень 2023 р.» замінити словами і цифрами «грудень 2025 р.»;

152) у підпункті 2.1.4.2.6 у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» цифри «2023» замінити цифрами «2025»;

153) у підпункті 2.1.4.2.7:

у графі «Строки виконання»:

у підграфі «дата початку» слова і цифри «серпень 2023 р.» замінити словами і цифрами «лютий 2024 р.»;

у підграфі «дата завершення» цифри «2024» замінити цифрами «2025»;

у графі «Фінансові ресурси»:

у підграфі «джерела фінансування» після слів «державний бюджет» доповнити словами «та/або кошти міжнародної технічної допомоги»;

у підграфі «обсяги фінансування, тис. гривень» після слів «призначень на відповідний рік» доповнити словами «та/або у межах коштів міжнародної технічної допомоги»;

154) у підпункті 2.1.4.2.8 у графі «Строки виконання»:

у підграфі «дата початку» слова і цифри «березень 2024 р.» замінити словами і цифрами «липень 2025 р.»;

у підграфі «дата завершення» слова і цифри «червень 2024 р.» замінити словами і цифрами «жовтень 2025 р.»;

155) у підпункті 2.1.4.4.4:

у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «серпень 2023 р.» замінити словами і цифрами «грудень 2024 р.»;

у графі «Фінансові ресурси»:

у підграфі «джерела фінансування» після слів «державний бюджет» доповнити словами «та/або кошти міжнародної технічної допомоги, інші джерела, не заборонені законодавством»;

у підграфі «обсяги фінансування, тис. гривень» після слів «призначень на відповідний рік» доповнити словами «та/або кошти міжнародної технічної допомоги, інших джерел, не заборонених законодавством»;

156) у підпункті 2.1.4.4.5:

у підграфі «дата початку» графі «Строки виконання» слова «з дня» замінити словом «день»;

у графі «Фінансові ресурси»:

у підграфі «джерела фінансування» після слів «державний бюджет» доповнити словами «та/або кошти міжнародної технічної допомоги, інші джерела, не заборонені законодавством»;

у підграфі «обсяги фінансування, тис. гривень» після слів «призначень на відповідний рік» доповнити словами «та/або кошти міжнародної технічної допомоги, інших джерел, не заборонених законодавством»;

157) у підпункті 2.1.4.5.4 у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «червень 2024 р.» замінити словами і цифрами «грудень 2025 р.»;

158) у підпунктах 2.1.4.5.5—2.1.4.5.7 у підграфах «дата початку» і «дата завершення» графі «Строки виконання» цифри «2024» замінити цифрами «2025»;

159) у підпункті 2.1.4.6.1 у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «червень 2024 р.» замінити словами і цифрами «серпень 2025 р.»;

160) у підпункті 2.1.4.6.2 у графі «Строки виконання»:

у підграфі «дата початку» слова і цифри «липень 2024 р.» замінити словами і цифрами «серпень 2025 р.»;

у підграфі «дата завершення» слова і цифри «вересень 2024 р.» замінити словами і цифрами «листопад 2025 р.»;

161) у підпункті 2.1.4.6.3:

у графі «Строки виконання»:

у підграфі «дата початку» слова і цифри «жовтень 2024 р.» замінити словами і цифрами «листопад 2025 р.»;

у підграфі «дата завершення» цифри «2024» замінити цифрами «2025»;

у графах «Виконавці» і «Джерело даних» слова «Президент України» замінити словами «Офіс Президента України»;

162) у підпунктах 2.1.5.1.1 і 2.1.5.1.2 у графі «Фінансові ресурси»:

у підграфі «джерела фінансування» після слів «державний бюджет» доповнити словами «та/або кошти міжнародної технічної допомоги»;

у підграфі «обсяги фінансування, тис. гривень» після слів «призначень на відповідний рік» доповнити словами «та/або у межах коштів міжнародної технічної допомоги»;

163) у підпункті 2.1.6.1.1 абзац дев'ятий графі «Найменування та зміст заходу» після слів «конкурсних процедур» доповнити словами «(відповідно до вимог законодавства)»;

164) у підпункті 2.1.6.1.3 у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слово «червень» замінити словом «грудень»;

165) у підпункті 2.1.6.2.1 в абзаці третьому графі «Найменування та зміст заходу» слова «засобів масової інформації» замінити словом «медіа»;

166) у підпункті 2.1.6.2.3:

графу «Найменування та зміст заходу» викласти в такій редакції:

«2.1.6.2.3. Розроблення та подання Кабінетові Міністрів України проекту закону, яким передбачено:

1) створення та функціонування двох типів дисциплінарних комісій:

для проведення службових розслідувань згідно з відомостями про порушення поліцейськими службової дисципліни;

з розгляду питань щодо порушення поліцейськими прав людини або громадянина;

2) включення до складу дисциплінарних комісій з розгляду питань щодо порушення поліцейськими прав людини або громадянина не менше половини членів, які є авторитетними і відомими представниками громадськості, правозахисних організацій;

3) що кількість та склад дисциплінарних комісій центрального органу управління поліції затверджує Міністр внутрішніх справ, а кількість та склад дисциплінарних комісій територіальних (зокрема числі мікререгіональних) органів поліції — Голова Національної поліції;

4) право дисциплінарної комісії для виконання своїх повноважень надсилати запити до органів (підрозділів) поліції, інших органів державної влади, органів місцевого самоврядування, юридичних осіб з метою збирання матеріалів, необхідних для проведення службового розслідування; строки, підстави і форми надання органами (підрозділами) поліції, іншими органами державної влади, органами місцевого самоврядування, юридичними особами інформації дисциплінарним комісіям, а також підстави для відмови у наданні інформації;

5) що висновок дисциплінарної комісії за результатами службового розслідування затверджується керівником, який призначив службове розслідування;

6) що уповноважений накладати дисциплінарне стягнення керівник поліцейського під час вирішення питання про накладення або не накладення дисциплінарного стягнення керується висновком дисциплінарної комісії з розгляду питань щодо порушення поліцейськими прав людини або громадянина, а в разі незгоди з таким висновком долучає до нього висловлену в письмовій формі окрему думку з обґрунтуванням своєї правової позиції, а також має право застосувати дисциплінарне стягнення, що відрізняється від запропонованого дисциплінарною комісією з розгляду питань щодо порушення поліцейськими прав людини або громадянина, але не більш як на один ступінь»;

7) ознаки та перелік дисциплінарних проступків поліцейських, якими порушуються права та свободи людини і громадянина і за які дисциплінарна комісія з розгляду питань щодо порушення поліцейськими прав людини або громадянина може, зокрема, рекомендувати застосувати дисциплінарне стягнення у вигляді звільнення з посади із залишенням на службі або звільнення із служби в поліції;

8) внесення змін з урахуванням рекомендацій щодо підвищення ефективності та якості роботи дисциплінарних комісій, наданих за результатами дослідження, зазначеного у підпункті 2.1.6.2.1.»;

у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слово «липень» замінити словом «грудень»;

167) у підпункті 2.1.6.3.1 у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слово «березень» замінити словом «грудень»;

168) у підпункті 2.1.6.3.6 у графі «Найменування та зміст заходу» слова «джерел покриття додаткових витрат на грошове забезпечення поліцейських» замінити словами «обґрунтованих варіантів вирішення проблеми низької оплати праці поліцейських»;

169) у підпункті 2.1.7.2.1 у підграфах «дата початку» і «дата завершення» графі «Строки виконання» цифри «2024» замінити цифрами «2025»;

170) підпункти 2.2.1.1.1—2.2.1.1.3 викласти в такій редакції:

«2.2.1.1.1. Безпечення проведення аналітичного дослідження, предметом якого, зокрема, є: 1) визначення реальних інформаційних, аналітичних та інших потреб замовників у сфері інформатизації, зокрема потреби в: інструменті підготовки публічних закупівель у сфері інформатизації, його функціоналу; інструменті проведення публічних закупівель у сфері інформатизації, його функціоналу; 2) питання визнання правочинів недійсними у разі невикористання зазначених у цьому підпункті інструментів; 3) визначення необхідності відсутності необхідності внесення змін до відповідних актів законодавства з метою врегулювання питання впровадження інструментів підготовки та/або проведення публічних закупівель у сфері інформатизації 2.2.1.1.2. Проведення презентації результатів аналітичного дослідження, зазначеного в підпункті 2.2.1.1.1, його експертне обговорення	березень 2024 р.	жовтень 2024 р.	Мінцифри Мінекономіки	державний бюджет та/або кошти міжнародної технічної допомоги	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік та/або у межах коштів міжнародної технічної допомоги	аналітичне дослідження проведено експертне обговорення та оприлюднено його результати	офіційний веб-сайт Мінцифри
--	------------------	-----------------	-----------------------	--	---	---	-----------------------------

ДОКУМЕНТИ

2.5.1.1.2. Запроваджено в роботу сервіси валідації та публічного оговорення проєктів містобудівної документації на геопорталі Містобудівного кадастру на державному рівні

січень 2024 р.

грудень 2024 р., але не раніше дня припинення чи скасування воєнного стану

Мінінфраструктури

державний бюджет

у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік

Містобудівний кадастр на державному рівні містить розділ для публічного обговорення проєктів містобудівної документації

Мінінфраструктури;

281) у підпункті 2.5.1.1.3 у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слово «лютий» замінити словом «грудень»;

282) у підпункті 2.5.1.1.4 у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слово «лютий» замінити словом «грудень»;

283) підпункти 2.5.1.1.5 і 2.5.1.1.6 виключити;

284) у підпунктах 2.5.1.2.1—2.5.1.4.1: графу «Найменування та зміст заходу» викласти в такій редакції:

«2.5.1.2.1—2.5.1.4.1. Розроблення та подання Кабінетові Міністрів України проєкту закону щодо внесення змін до деяких законів про створення та функціонування Містобудівного кадастру на державному рівні, яким:

1) передбачено створення Містобудівного кадастру на державному рівні з єдиними вимогами щодо структури даних містобудівної документації;

2) визначено держателя, адміністратора та технічного адміністратора, відповідальних за ведення Містобудівного кадастру на державному рівні;

3) встановлено повноваження та осіб, відповідальних за передачу інформації для наповнення Містобудівного кадастру на державному рівні, а також відповідальність таких осіб за достовірність та актуальність внесеної інформації, своєчасне її внесення;

4) забезпечено публічний доступ до Містобудівного кадастру на державному рівні (крім інформації з обмеженим доступом);

5) передбачено перелік та порядок надання адміністративних послуг у сфері містобудівної діяльності за допомогою платформи Містобудівного кадастру на державному рівні, зокрема через Єдину державну електронну систему у сфері будівництва;

6) передбачено розроблення містобудівної документації у формі геопросторових даних та набрання чинності містобудівною документацією лише з моменту внесення її до Містобудівного кадастру на державному рівні;

7) передбачено інформаційну інтеграцію Містобудівного кадастру на державному рівні та Державного земельного кадастру, Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, електронного реєстру об'єктів культурної спадщини, Державного лісового кадастру, Державного кадастру територій та об'єктів природно-заповідного фонду, інших інформаційних ресурсів держави, перелік яких визначається Кабінетом Міністрів України шляхом внесення змін до Порядку ведення Містобудівного кадастру на державному рівні (за умови наявності технічної можливості підключення);

8) встановлено, що містобудівні умови та обмеження (і окремі види дозвільних документів) генеруються автоматично програмними засобами Містобудівного кадастру на державному рівні на основі містобудівної документації у формі геопросторових даних»;

у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «серпень 2024 р.» замінити словами і цифрами «грудень 2025 р.»;

285) підпункти 2.5.1.2.2—2.5.1.4.2 викласти в такій редакції:

«2.5.1.2.2—2.5.1.4.2. Введення в експлуатацію Містобудівного кадастру на державному рівні, засобами якого забезпечено:

1) автоматизацію та надання визначеного законом переліку адміністративних послуг у сфері містобудівної діяльності, що повинні надаватися через платформу Містобудівного кадастру на державному рівні;

2) наповнення Містобудівного кадастру на державному рівні містобудівною документацією (зокрема прийнятою до запровадження кадастру);

3) ведення державного реєстру містобудівної документації у складі Містобудівного кадастру на державному рівні та внесення до єдиного електронного Містобудівного кадастру містобудівної документації та оприлюднення із наданням вільного доступу (крім інформації з обмеженим доступом);

4) взаємний обмін та інтеграцію даних Містобудівного кадастру на державному рівні, Державного земельного кадастру, Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, електронного реєстру об'єктів культурної спадщини, Державного лісового кадастру, Державного кадастру територій та об'єктів природно-заповідного фонду; геопросторових даних про територію, адміністративно-територіальні одиниці; баз даних екологічних, лісових кадастрів, інженерно-геологічних умов; даних про об'єкти інженерно-транспортної інфраструктури, наявні та запроєктовані інженерні мережі, лінійні об'єкти енергетичної інфраструктури, розподіл потужностей інженерних мереж, наявні вільні потужності та видані технічні умови; геопросторових даних технічної інвентаризації та обліку об'єктів нерухомого майна, єдиного адресного реєстру;

5) можливість автоматичного формування за онлайн-запитом через геопортал Містобудівного кадастру на державному рівні містобудівних умов і обмежень, а так само окремих видів документів дозвільного характеру

286) у підпункті 2.5.1.5.1: графу «Найменування та зміст заходу» викласти в такій редакції:

2.5.1.5.1. Розроблення та подання Кабінетові Міністрів України проєкту закону про внесення змін до деяких законів щодо реалізації містобудівної документації, яким передбачено, що:

1) реалізація містобудівної документації здійснюється шляхом розроблення, затвердження і виконання відповідних планів заходів, які є невід'ємною частиною містобудівної документації і підлягають оприлюдненню;

«2) узгодження документів соціально-економічного і бюджетного планування та планів заходів покладається на орган, яким прийнято рішення про затвердження відповідної містобудівної документації;

3) заходи щодо реалізації містобудівної документації мають бути забезпечені фінансуванням на відповідний період;

4) перелік заходів та джерела фінансування повинні відобразитися у документах соціально-економічного і бюджетного планування відповідно до строків, визначених планом заходів»;

у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «вересень 2023 р.» замінити словами і цифрами «грудень 2025 р.»;

287) у підпункті 2.5.2.1.1 у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «червень 2023 р.» замінити словами і цифрами «жовтень 2024 р.»;

288) у підпункті 2.5.2.1.2 у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «серпень 2023 р.» замінити словами і цифрами «червень 2025 р.»;

289) у підпункті 2.5.2.1.3 у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «листопад 2023 р.» замінити словами і цифрами «червень 2025 р.»;

290) у підпункті 2.5.2.1.4 у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «квітень 2023 р.» замінити словами і цифрами «жовтень 2024 р.»;

291) у підпункті 2.5.2.1.5 у графі «Строки виконання»:

у підграфі «дата початку» слова і цифри «квітень 2023 р.» замінити словами і цифрами «травень 2024 р.»;

у підграфі «дата завершення» слова і цифри «травень 2023 р.» замінити словами і цифрами «жовтень 2024 р.»;

292) у підпункті 2.5.2.1.6 у графі «Строки виконання»:

у підграфі «дата початку» слова і цифри «червень 2023 р.» замінити словами і цифрами «жовтень 2024 р.»;

у підграфі «дата завершення» слова і цифри «червень 2023 р.» замінити словами і цифрами «листопад 2024 р.»;

293) у підпункті 2.5.2.2.1:

у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «липень 2023 р.» замінити словами і цифрами «березень 2025 р.»;

графу «Виконавці» викласти в такій редакції:

«Мінінфраструктури
МКСК»;

у графі «Джерело даних» слово «МКІП» замінити словом «Мінінфраструктури»;

294) у підпункті 2.5.3.1.1:

у графі «Найменування та зміст заходу» в абзаці четвертому слова «відповідної житлової одиниці» замінити словами «відповідного планувального утворення»;

у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «березень 2024 р.» замінити словами і цифрами «грудень 2025 р.»;

295) у підпункті 2.5.3.1.2 у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» цифри «2023» замінити цифрами «2025»;

296) у підпункті 2.5.3.2.1:

у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «березень 2024 р.» замінити словами і цифрами «грудень 2025 р.»;

графу «Виконавці» після слова «Мінінфраструктури» доповнити словом «НКЦПФР»;

297) у підпункті 2.5.3.2.2 у графі «Виконавці» слово «НКЦПФР» виключити;

298) підпункт 2.5.3.3.1 виключити;

299) у підпункті 2.5.3.4.1 у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «березень 2024 р.» замінити словами і цифрами «грудень 2025 р.»;

300) у підпункті 2.5.3.6.2:

графу «Найменування та зміст заходу» викласти в такій редакції:

«2.5.3.6.2. Розроблення та подання Кабінетові Міністрів України проєкту закону про внесення змін до деяких законодавчих актів України про врегулювання окремих питань щодо приєднання до інженерних мереж, яким:

1) запроваджено процедуру «єдиного вікна» під час надання послуг із приєднання до мереж суб'єктів усіх природних монополій (у сфері постачання та розподілу електричної енергії і природного газу, постачання теплової енергії, централізованого постачання гарячої води, централізованого водопостачання та централізованого водовідведення) з метою мінімізації взаємодії замовника та суб'єктів природної монополії;

2) встановлено уніфікований порядок приєднання до інженерних мереж та єдині підходи до визначення плати за приєднання (у межах однієї територіальної громади встановлюється єдина ціна за послугу з приєднання до інженерних мереж одного виду);

3) визначено порядок проведення інвентаризації наявних інженерних мереж, відповідно до якого одночасно з інвентаризацією здійснюється наповнення Містобудівного кадастру на державному рівні для подальшого розроблення та оновлення містобудівної документації;

4) запроваджено відображення інформації про інженерні мережі у Містобудівному кадастрі на державному рівні, геоінформаційних системах підприємств (крім інформації з обмеженим доступом)»;

у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «серпень 2023 р.» замінити словами і цифрами «грудень 2025 р.»;

301) у підпункті 2.5.4.2.2 у графі «Строки виконання»:

у підграфі «дата початку» слова і цифри «грудень 2024 р.» замінити словами і цифрами «день набрання чинності законом, зазначеним у підпункті 2.5.4.2.1»;

у підграфі «дата завершення» слова і цифри «лютий 2025 р.» замінити словами і цифрами «шість місяців з дня набрання чинності законом, зазначеним у підпункті 2.5.4.2.1»;

302) у підпункті 2.5.4.3.2 у графі «Строки виконання»:

у підграфі «дата початку» слова і цифри «січень 2024 р.» замінити словами і цифрами «день набрання чинності постановою, зазначеною у підпункті 2.5.4.2.2»;

у підграфі «дата завершення» слова і цифри «лютий 2024 р.» замінити словами і цифрами «один місяць з дня набрання чинності постановою, зазначеною у підпункті 2.5.4.2.2»;

303) у підпункті 2.5.4.3.3 у графі «Строки виконання»:

у підграфі «дата початку» слова і цифри «лютий 2024 р.» замінити словами і цифрами «два місяці з дня набрання чинності постановою, зазначеною у підпункті 2.5.4.2.2»;

у підграфі «дата завершення» слова і цифри «серпень 2024 р.» замінити словами і цифрами «шість місяців з дня набрання чинності постановою, зазначеною у підпункті 2.5.4.2.2»;

304) у підпункті 2.5.4.3.4 у графі «Строки виконання»:

у підграфі «дата початку» слова і цифри «серпень 2024 р.» замінити словами і цифрами «сім місяців з дня набрання чинності постановою, зазначеною у підпункті 2.5.4.2.2»;

у підграфі «дата завершення» слова і цифри «жовтень 2024 р.» замінити словами і цифрами «дев'ять місяців з дня набрання чинності постановою, зазначеною у підпункті 2.5.4.2.2»;

305) у підпункті 2.5.4.3.5 у графі «Строки виконання»:

у підграфі «дата початку» слова і цифри «листопад 2024 р.» замінити словами і цифрами «десять місяців з дня набрання чинності постановою, зазначеною у підпункті 2.5.4.2.2»;

у підграфі «дата завершення» слова і цифри «листопад 2024 р.» замінити словами і цифрами «11 місяців з дня набрання чинності постановою, зазначеною у підпункті 2.5.4.2.2»;

306) у підпункті 2.5.5.1.1 графу «Найменування та зміст заходу» викласти в такій редакції:

«2.5.5.1.1. Розроблення та подання Кабінетові Міністрів України проєкту закону про внесення змін до Закону України «Про оцінку земель», яким:

1) визначено правові засади реалізації центральним органом виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері земельних відносин, пілотного проєкту із масової оцінки земель на основі даних ціни (вартості) нерухомого майна та речових прав на нього чи розміру плати за користування нерухомим майном за відповідними правочинами;

2) забезпечено належну взаємодію інформаційних систем Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Державного земельного кадастру під час реалізації пілотного проєкту із масової оцінки земель»;

307) у підпункті 2.5.5.1.3:

у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова «два місяці» замінити словами «сім місяців»;

у графі «Фінансові ресурси»:

підграфу «джерела фінансування» після слів «державний бюджет» доповнити словами «та/або кошти міжнародної технічної допомоги»;

підграфу «обсяги фінансування, тис. гривень» після слів «відповідний рік» доповнити словами «та/або у межах коштів міжнародної технічної допомоги»;

308) у підпункті 2.5.5.1.4 у графі «Строки виконання»:

у підграфі «дата початку» слова «три місяці» замінити словами «вісім місяців»;

ДОКУМЕНТИ

у підграфі «дата завершення» слово «сім» замінити цифрами «12»;
309) у підпункті 2.5.5.1.5 у графі «Строки виконання»:
у підграфі «дата початку» слово «вісім» замінити цифрами «13»;
у підграфі «дата завершення» слово «десять» замінити цифрами «15»;
310) у підпункті 2.5.5.1.6 у графі «Строки виконання»:
у підграфі «дата початку» цифри «11» замінити цифрами «16»;
у підграфі «дата завершення» цифри «12» замінити цифрами «17»;
311) доповнити додаток підпунктами 2.5.5.1.7 і 2.5.5.1.8 такого змісту:

«2.5.5.1.7. Підготовка звіту про результати реалізації пілотного проекту щодо проведення масової оцінки земель	один місяць з дня завершення реалізації підпункту 2.5.5.1.6	два місяці з дня завершення реалізації підпункту 2.5.5.1.6	Мінагрополітики Держгеокадастр	державний бюджет	у межах встановлених бюджетних коштів міжнародної технічної допомоги	подано звіт до Кабінету Міністрів України	Мінагрополітики
--	---	--	-----------------------------------	------------------	--	---	-----------------

2.5.5.1.8. Розроблення та подання Кабінетові Міністрів України проекту закону про внесення змін до Закону України «Про оцінку земель» з урахуванням результатів реалізації пілотного проекту щодо проведення масової оцінки земель, яким:

1) запроваджено такий вид оцінки земель, як масова оцінка;

2) встановлено обов'язок проведення оновлення масової оцінки земель не рідше одного разу на два роки;

3) передбачено обов'язок надання заінтересованим особам відомостей щодо масової оцінки земель та визначених на їх базі земельного податку та/або орендної плати за земельні ділянки державної та комунальної форми власності

312) у підпункті 2.5.5.2.1 у підграфах «дата початку» і «дата завершення» графи «Строки виконання» цифри «2.5.5.1.1» замінити цифрами «2.5.5.1.8», а після слів «забезпечення введення в» доповнити словом «промислову»;

313) у підпункті 2.5.6.1.2 у графі «Найменування та зміст заходу» слова і цифри «із дотриманням умов Угоди про позику «Програма «Прискорення приватних інвестицій у сільське господарство» між Україною та Міжнародним банком реконструкції та розвитку від 27 серпня 2019 р. № 8973-УА» виключити;

314) підпункт 2.5.6.1.3 виключити;

315) у підпункті 2.5.6.1.4 у графі «Строки виконання»:
у підграфі «дата початку» слова і цифри «березень 2023 р.» замінити словами і цифрами «день набрання чинності законом, зазначеним у підпункті 2.5.6.1.6»;
у підграфі «дата завершення» слова і цифри «липень 2023 р.» замінити словами і цифрами «чотири місяці з дня набрання чинності законом, зазначеним у підпункті 2.5.6.1.6»;

316) у підпункті 2.5.6.1.6 у графі «Найменування та зміст заходу» слова і цифри «із дотриманням умов Угоди про позику «Програма «Прискорення приватних інвестицій у сільське господарство» між Україною та Міжнародним банком реконструкції та розвитку від 27 серпня 2019 р. № 8973-УА» виключити;

317) доповнити додаток підпунктом 2.5.6.1.12 такого змісту:

«2.5.6.1.12. Організація розроблення не менш як 25 комплексних планів просторового розвитку територій територіальних громад	січень 2024 р.	грудень 2025 р.	Мінінфраструктури	державний бюджет та/або кошти міжнародної технічної допомоги	у межах встановлених бюджетних коштів міжнародної технічної допомоги	не менш як 25 комплексних планів просторового розвитку територій територіальних громад затверджено	Мінінфраструктури»;
---	----------------	-----------------	-------------------	--	--	--	---------------------

318) у підпункті 2.5.7.1.1:
у підграфі «дата завершення» графи «Строки виконання» слова і цифри «липень 2023 р.» замінити словами і цифрами «грудень 2025 р.»;

графу «Виконавці» після слова «Мінінфраструктури» доповнити словом «Мінагрополітики»;

319) підпункт 2.5.10.1.2 викласти в такій редакції:

«2.5.10.1.2. Розроблення та видання наказу Агентства відновлення, яким врегульовано питання про оприлюднення публічної інформації у формі відкритих даних, які згідно з додатком до Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 р. № 835, підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних Агентством відновлення; виконання Агентством відновлення у повному обсязі вимог постанови Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 р. № 835 та наказу; забезпечення оприлюднення відкритих даних на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних відповідно до переліку наборів даних за стандартом CoST IDS (Infrastructure Data Standard), публікації даних (зокрема, проектної документації та методики розрахунку очікуваної вартості закупівлі) у машинозчитуваному форматі згідно із стандартами OC4IDS і OCDS	березень 2023 р.	жовтень 2024 р.	Агентство відновлення	державний бюджет	у межах встановлених бюджетних коштів міжнародної технічної допомоги	видано наказ	офіційний веб-сайт Агентства відновлення»;
---	------------------	-----------------	-----------------------	------------------	--	--------------	--

320) підпункт 2.5.10.2 викласти в такій редакції:

«Очікуваний стратегічний результат 2.5.10.2. Результати проведення моніторингу за якістю дорожніх робіт, дані про результати перевірок, штрафні санкції публікуються на офіційному веб-сайті ініціатора перевірки, ініціатора або замовника моніторингу»;

321) підпункти 2.5.10.2.1 і 2.5.10.2.2 викласти в такій редакції:

«2.5.10.2.1. Здійснення паспортизації автомобільних доріг загального користування державного значення та штучних споруд на них (за наявного фінансування); внесення паспортів автомобільних доріг та штучних споруд на них у Єдину геоінформаційну базу даних автомобільних доріг загального користування державного значення та Аналітичну експертну систему управління мостами (АСЕУМ)	березень 2023 р.	грудень 2025 р.	Агентство відновлення	державний бюджет	у межах встановлених бюджетних коштів міжнародної технічної допомоги	проведено паспортизацію автомобільних доріг загального користування державного значення та штучних споруд на них	Агентство відновлення
--	------------------	-----------------	-----------------------	------------------	--	--	-----------------------

2.5.10.2.2. Підготовка та оприлюднення кожного пірвіччя Агентством відновлення звіту щодо актуального стану паспортизації автомобільних доріг загального користування державного значення та штучних споруд на них із зазначенням автомобільних доріг, щодо яких паспортизацію проведено, а також даних щодо техніко-експлуатаційного стану автомобільних доріг загального користування державного значення в розрізі автомобільних доріг, у тому числі із зазначенням категорії, піктоної прив'язки автомобільної дороги, геометричних і технічних характеристик, показників рівності та міцності, обсягів руйнувань

322) підпункти 2.5.10.2.3—2.5.10.2.6 і 2.6.10.2.7 виключити;

323) у підпункті 2.5.10.3.1 у графі «Фінансові ресурси»:
підграфу «джерела фінансування» після слів «державний бюджет» доповнити словами «та/або кошти міжнародної технічної допомоги»;

підграфу «обсяги фінансування, тис. гривень» після слів «призначень на відповідний рік» доповнити словами «та/або обсягу міжнародної технічної допомоги»;

324) у підпункті 2.5.10.3.2:
у підграфі «дата завершення» графи «Строки виконання» слова і цифри «серпень 2024 р.» замінити словами і цифрами «грудень 2025 р.»;

у графі «Фінансові ресурси»:
підграфу «джерела фінансування» після слів «державний бюджет» доповнити словами «та/або кошти міжнародної технічної допомоги»;

підграфу «обсяги фінансування, тис. гривень» після слів «відповідний рік» доповнити словами «та/або обсягу міжнародної технічної допомоги»;

325) у підпунктах 2.5.10.3.4 і 2.5.10.3.5 у графі «Фінансові ресурси»:
підграфу «джерела фінансування» після слів «державний бюджет» доповнити словами «та/або кошти міжнародної технічної допомоги»;

підграфу «обсяги фінансування, тис. гривень» після слів «призначень на відповідний рік» доповнити словами «та/або у межах коштів міжнародної технічної допомоги»;

326) у підпункті 2.5.10.4.2:
графу «Найменування та зміст заходу» викласти в такій редакції:

«2.5.10.4.2. Розроблення проекту наказу Мінінфраструктури про внесення змін до Методики визначення обсягу фінансування, будівництва, реконструкції, ремонту та утримання автомобільних доріг, затвердженої наказом Мінінфраструктури, Мінфіну від 21 вересня 2012 р. № 573/1019, в якому передбачено, що:

1) одним із критеріїв черговості фінансування реконструкції та капітального ремонту автомобільних доріг визначити показники транспортно-експлуатаційного стану (коефіцієнти інтенсивності руху, міцності дорожнього одягу, рівності, зчеплення) та технічний рівень автомобільних доріг загального користування;

2) транспортно-експлуатаційний стан та технічний рівень автомобільних доріг загального користування необхідно встановлювати відповідно до будівельних норм та норм нормативних документів»;

у графі «Строки виконання»:
у підграфі «дата початку» слово «травень» замінити словом «жовтень»;

у підграфі «дата завершення» слова і цифри «серпень 2023 р.» замінити словами і цифрами «грудень 2024 р.»;

327) підпункт 2.5.10.4.3 викласти в такій редакції:

«2.5.10.4.3. Проведення громадського обговорення та погодження із заінтересованими органами проекту наказу, зазначеного у підпункті 2.5.10.4.2, та забезпечення його доопрацювання (у разі потреби)	один місяць з дня розроблення проекту наказу, зазначеного у підпункті 2.5.10.4.2	Агентство відновлення Мінінфраструктури	державний бюджет	у межах встановлених бюджетних коштів міжнародної технічної допомоги	громадське обговорення проведено, оприлюднено його результати та погоджено із заінтересованими органами	офіційний веб-сайт Агентства відновлення»;
---	--	---	------------------	--	---	--

328) у підпункті 2.5.10.4.4 у графі «Строки виконання»:
у підграфі «дата початку» слова і цифри «листопад 2023 р.» замінити словами і цифрами «день проведення громадського обговорення та погодження із заінтересованими органами проекту наказу, зазначеного у підпункті 2.5.10.4.2»;

у підграфі «дата завершення» слова і цифри «грудень 2023 р.» замінити словами і цифрами «один місяць з дня проведення громадського обговорення і погодження із заінтересованими органами проекту наказу, зазначеного у підпункті 2.5.10.4.2»;

графу «Виконавці» викласти в такій редакції:

«Мінінфраструктури»;

329) підпункти 2.5.10.5.1 і 2.5.10.5.2 викласти в такій редакції:

«2.5.10.5.1. Забезпечення відновлення роботи всіх WIM систем, розташованих на автомобільних дорогах, що введені в експлуатацію до початку введення правового режиму воєнного стану в Україні Указом Президента України від 24 лютого 2022 р. № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», крім тих, що перебувають на тимчасово окупованих територіях та територіях, на яких ведуться бойові дії (за наявності фінансування)	березень 2023 р.	грудень 2025 р.	Агентство відновлення	державний бюджет та/або кошти міжнародної технічної допомоги	у межах встановлених бюджетних коштів міжнародної технічної допомоги	забезпечено роботу всіх WIM систем, що розташовані на автомобільних дорогах загального користування, крім тих, що перебувають на тимчасово окупованих територіях, на яких ведуться бойові дії	офіційний веб-сайт Агентства відновлення
---	------------------	-----------------	-----------------------	--	--	---	--

2.5.10.5.2. Введення в експлуатацію та забезпечення функціонування щонайменше 45 нових WIM систем (за наявності фінансування)

три місяці з дня припинення або скасування воєнного стану	12 місяців з дня припинення або скасування воєнного стану	Агентство відновлення	державний бюджет та/або кошти міжнародної технічної допомоги	у межах встановлених бюджетних коштів міжнародної технічної допомоги	працюють щонайменше 45 нових WIM систем у русі міжнародної технічної допомоги	офіційний веб-сайт Агентства відновлення»;
---	---	-----------------------	--	--	---	--

330) підпункти 2.6.1.1.1 і 2.6.1.1.2 виключити;

331) підпункт 2.6.1.1.3 викласти в такій редакції:

«2.6.1.1.3. Розроблення наказу Міноборони, яким визначено завдання органам військового управління, безпосередньою порядковим Міноборони, підприємствам, установам і організаціям, що належать до сфери управління таких органів, а також господарським товариствам, повноваження з управління корпоративними правами яких здійснюються такими органами, провести інвентаризацію нерухомого майна та земельних ділянок	березень 2023 р.	жовтень 2024 р.	Міноборони	державний бюджет	у межах встановлених бюджетних коштів міжнародної технічної допомоги	наказ видано та оприлюднено	Міноборони»;
---	------------------	-----------------	------------	------------------	--	-----------------------------	--------------

332) підпункти 2.6.1.1.4 і 2.6.1.1.5 виключити;

333) підпункт 2.6.1.1.6 викласти в такій редакції:

«2.6.1.1.6. Проведення інвентаризації та здійснення рестрації речових прав на 100 відсотків нерухомого майна та земельних ділянок підприємств, установ і організацій, що належать до сфери управління Міноборони, а також господарських товариств, повноваження з управління корпоративними правами яких здійснюються Міноборони, крім тих, що розташовані на територіях, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією	березень 2024 р.	жовтень 2024 р.	Міноборони	державний бюджет	у межах встановлених бюджетних коштів міжнародної технічної допомоги	проведено інвентаризацію та зареєстровано 100 відсотків нерухомого майна та земель, крім тих, що розташовані на територіях, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією	Державний реєстр речових прав на нерухоме майно Державний земельний кадастр офіційні повідомлення Міноборони звіти Державної аудиторської служби і Рахункової палати у разі проведення аудиту»;
---	------------------	-----------------	------------	------------------	--	---	---

334) у підпункті 2.6.1.1.7:
у графі «Найменування та зміст заходу» слова «Міноборони та підприємств, установ і організацій, що належать до сфери його управління» замінити словами «та земельні ділянки підприємств, установ і організацій, що належать до сфери управління Міноборони, а також господарських товариств, повноваження з управління корпоративними правами яких здійснюються Міноборони, крім тих, що розташовані на територіях, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією»;

у підграфі «дата завершення» граfi «Строки виконання» слово «січень» замінити словом «грудень»;

335) доповнити додаток підпунктами 2.6.1.1.8—2.6.1.1.15 такого змісту:

«2.6.1.1.8. Проведення інвентаризації та здійснення рестрації речових прав на 100 відсотків нерухомого майна та земельних ділянок підприємств, установ і організацій, що належать до сфери управління Міноборони, а також господарських товариств, повноваження з управління корпоративними правами яких здійснюються Міноборони, та розташовані на територіях, на яких велися бойові дії або які були тимчасово окуповані Російською Федерацією	один місяць з дня припинення чи скасування воєнного стану та деокупації	12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану та деокупації	Міноборони	державний бюджет	у межах встановлених бюджетних коштів міжнародної технічної допомоги	проведено інвентаризацію та зареєстровано 100 відсотків об'єктів нерухомого майна та земель, що розташовані на територіях, на яких велися бойові дії або які були тимчасово окуповані Російською Федерацією	Державний реєстр речових прав на нерухоме майно Державний земельний кадастр офіційні повідомлення Міноборони звіти Державної аудиторської служби і Рахункової палати у разі проведення аудиту
--	---	--	------------	------------------	--	---	---

2.6.1.1.9. Проведення щорічного моніторингу кількості проінвентаризованих та зареєстрованих речових прав на нерухоме майно та земельні ділянки підприємств, установ і організацій, що належать до сфери управління Міноборони, а також господарських товариств, повноваження з управління корпоративними правами яких здійснюються Міноборони, та розташовані на територіях, на яких велися бойові дії або які були тимчасово окуповані Російською Федерацією

один місяць з дня припинення чи скасування воєнного стану та деокупації	24 місяці з дня припинення чи скасування воєнного стану та деокупації	Міноборони	державний бюджет	у межах встановлених бюджетних коштів міжнародної технічної допомоги	звіт про результати моніторингу опубліковано	офіційний веб-сайт Міноборони
---	---	------------	------------------	--	--	-------------------------------

2.6.1.1.10. Проведення Міноборони, СБУ, Національною гвардією та Держприкордон-службою інвентаризації та здійснення рестрації речових прав на землі оборони, крім тих, що розташовані на територіях, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією

січень 2024 р.	грудень 2024 р.	Міноборони МВС СБУ Національна гвардія Адміністрація Держприкордонслужби	державний бюджет	у межах встановлених бюджетних коштів міжнародної технічної допомоги	проведено інвентаризацію 100 відсотків земель оборони, крім тих, що розташовані на територіях, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією	Міноборони МВС СБУ
----------------	-----------------	--	------------------	--	--	--------------------

ДОКУМЕНТИ

351) підпункти 2.6.3.1.1—2.6.3.1.4 викласти в такій редакції: «2.6.3.1.1. Розроблення проекту наказу Міноборони про затвердження концепції створення та функціонування електронної інформаційно-комунікаційної системи підтримки системи державного гарантування якості оборонної продукції, у тому числі бази даних результатів оцінювання відповідності систем менеджменту якості постачальників вимогам, визначеним стандартами НАТО та/або відповідними військовими стандартами 2.6.3.1.2. Проведення громадського обговорення проекту наказу, зазначеного у підпункті 2.6.3.1.1, та забезпечення його доопрацювання (у разі потреби), зокрема із залученням виробників оборонної продукції та громадських організацій 2.6.3.1.3. Затвердження наказом Міноборони концепції, зазначеної у підпункті 2.6.3.1.1, та її оприлюднення 2.6.3.1.4. Розроблення техніко-економічного обґрунтування та технічного завдання для створення електронної інформаційно-комунікаційної системи підтримки системи державного гарантування якості оборонної продукції, у тому числі бази даних результатів оцінювання відповідності систем менеджменту якості постачальників вимогам, визначеним стандартами НАТО та/або відповідними військовими стандартами									
день набрання чинності постановою, зазначеною у підпункті 2.6.3.2.2	один місяць з дня набрання чинності постановою, зазначеною у підпункті 2.6.3.2.2	Міноборони	державний бюджет	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік	проект наказу розроблено та оприлюднено для проведення громадського обговорення	Міноборони			
два місяці з дня набрання чинності постановою, зазначеною у підпункті 2.6.3.2.2	чотири місяці з дня набрання чинності постановою, зазначеною у підпункті 2.6.3.2.2	Міноборони	державний бюджет	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік	громадське обговорення проведено та оприлюднено його результати	офіційний веб-сайт Міноборони			
п'ять місяців з дня набрання чинності постановою, зазначеною у підпункті 2.6.3.2.2	шість місяців з дня набрання чинності постановою, зазначеною у підпункті 2.6.3.2.2	Міноборони	державний бюджет	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік	наказ видано та оприлюднено	офіційний веб-сайт Міноборони			
день набрання чинності наказом, зазначеним у підпункті 2.6.3.1.1	десять місяців з дня набрання чинності наказом, зазначеним у підпункті 2.6.3.1.1	Міноборони	державний бюджет та/або кошти міжнародної технічної допомоги	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік та/або коштів міжнародної технічної допомоги	технічне завдання розроблено та затверджено	офіційні повідомлення Міноборони»;			
352) доповнити додаток підпунктами 2.6.3.1.6 і 2.6.3.1.7 такого змісту: «2.6.3.1.6. Розроблення технологічного проекту та введення в промислову експлуатацію електронної інформаційно-комунікаційної системи підтримки системи державного гарантування якості оборонної продукції, у тому числі бази даних результатів оцінювання відповідності систем менеджменту якості постачальників вимогам, визначеним стандартами НАТО та/або відповідними військовими стандартами 2.6.3.1.7. Розроблення наказу про затвердження положення про функціонування електронної інформаційно-комунікаційної системи підтримки системи державного гарантування якості оборонної продукції, у тому числі бази даних результатів оцінювання відповідності систем менеджменту якості постачальників вимогам, визначеним стандартами НАТО та/або відповідними військовими стандартами									
десять місяців з дня набрання чинності наказом, зазначеним у підпункті 2.6.3.1.1	12 місяців з дня набрання чинності наказом, зазначеним у підпункті 2.6.3.1.1	Міноборони	державний бюджет та/або кошти міжнародної технічної допомоги	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік та/або коштів міжнародної технічної допомоги	систему введено в промислову експлуатацію	офіційний веб-сайт Міноборони			
13 місяців з дня набрання чинності наказом, зазначеним у підпункті 2.6.3.1.1	14 місяців з дня набрання чинності наказом, зазначеним у підпункті 2.6.3.1.1	Міноборони	державний бюджет та/або кошти міжнародної технічної допомоги	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік та/або коштів міжнародної технічної допомоги	наказ видано та оприлюднено	офіційний веб-сайт Міноборони»;			
353) у підпункті 2.6.3.2.1 у графі «Строки виконання»: у підграфі «дата початку» слова і цифри «березень 2023 р.» замінити словами і цифрами «день набрання чинності постановою, зазначеною у підпункті 2.6.3.2.2»; у підграфі «дата завершення» слова і цифри «вересень 2023 р.» замінити словами і цифрами «шість місяців з дня набрання чинності постановою, зазначеною у підпункті 2.6.3.2.2»; 354) у підпункті 2.6.3.2.2 в абзаці четвертому графі «Найменування та зміст заходу» слова «бази даних сертифікатів відповідності систем менеджменту якості постачальників вимогам АQAP» замінити словами «інформаційно-комунікаційної системи підтримки системи державного гарантування якості оборонної продукції, у тому числі бази даних результатів оцінювання відповідності систем менеджменту якості постачальників вимогам, визначеним стандартами НАТО та/або відповідними військовими стандартами»; 355) доповнити додаток підпунктом 2.6.3.2.4 такого змісту: «2.6.3.2.4. Інформування суб'єктів господарювання оборонно-промислового комплексу про запровадження системи державного гарантування якості та можливість встановлення державними замовниками додаткових кваліфікаційних критеріїв щодо відповідності вимогам державного гарантування якості									
січень 2025 р.	березень 2025 р.	Мінстратегпром Міноборони МВС АТ «Українська оборонна промисловість» (за згодою)	державний бюджет	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік	суб'єктів господарювання оборонно-промислового комплексу поінформовано про вимоги щодо державного гарантування якості	Мінстратегпром Міноборони МВС АТ «Українська оборонна промисловість»;			
356) підпункти 2.6.4.1.1 і 2.6.4.1.2 виключити; 357) доповнити додаток підпунктами 2.6.4.1.5—2.6.4.1.10 такого змісту: «2.6.4.1.5. Проведення щорічного інвентаризації облікових справ військовослужбовців та членів їх сімей, що перебувають на обліку військовослужбовців та членів їх сімей, що потребують поліпшення житлових умов, та верифікація даних 2.6.4.1.6. Визначення потреби у створенні інформаційно-комунікаційної системи квартирного обліку військовослужбовців та житлового фонду, яка, зокрема, включає інформацію про: 1) забезпечення ведення обліку житлового фонду і руху черги та розрахунку мінімальної і максимальної площі житла, яка може бути надана військовослужбовцю, що перебуває на обліку; 2) ведення обліку військовослужбовців, які отримали постійне житло, зокрема шляхом приватизації службового житла (із зазначенням площі, вартості, кількості жилих приміщень, джерел фінансування) або грошової компенсації за належне для отримання жиле приміщення, із наведенням виду черги (загальна, першочергова, позачергова) та підстав для першочерговості/позачерговості забезпечення житлом; 3) ведення обліку військовослужбовців, які проживають у службових жилих приміщеннях; 4) ведення обліку військовослужбовців, які отримують грошову компенсацію за піднайом (найом) житла або проживають в орендованих військовими частинами жилих приміщеннях 2.6.4.1.7. Розроблення техніко-економічного обґрунтування та технічного завдання для створення інформаційно-комунікаційної системи, зазначеної у підпункті 2.6.4.1.6 2.6.4.1.8. Розроблення технологічного проекту та введення в промислову експлуатацію інформаційно-комунікаційної системи, зазначеної у підпункті 2.6.4.1.6									
січень 2024 р.	грудень 2025 р.	Міноборони	державний бюджет	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік	звіт про результати інвентаризації оприлюднено	офіційний веб-сайт Міноборони			
січень 2025 р.	квітень 2025 р.	Міноборони	державний бюджет та/або кошти міжнародної технічної допомоги	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік та/або коштів міжнародної технічної допомоги	потребу у створенні системи визначено	офіційний веб-сайт Міноборони			
360) підпункт 2.6.4.3.1 викласти в такій редакції: «2.6.4.3.1. Розроблення проекту наказу Міноборони про оприлюднення інформації щодо наданого військовослужбовцям житла, яким визначено: 1) впровадження реєстру наданого військовослужбовцям житла із зазначенням площі, вартості, кількості жилих приміщень і джерел фінансування як модуля інформаційно-комунікаційної системи квартирного обліку військовослужбовців; 2) оприлюднення реєстру наданого військовослужбовцям житла на офіційному веб-сайті Міноборони;									
грудень 2024 р.	грудень 2024 р.	Міноборони	державний бюджет	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік	видано наказ, проведено його державну оприлюднено	офіційний веб-сайт Міноборони»;			

ДОКУМЕНТИ

3) порядком оприлюднення інформації про військовослужбовців, які отримали постійне житло (із зазначенням площі, вартості, кількості жилих приміщень, джерел фінансування) або грошову компенсацію за належне для отримання жиле приміщення із наведенням виду черги (загальна, першочергова, позачергова) і підстав для першочерговості/позачерговості забезпечення житлом

361) підпункт 2.6.4.3.2 виключити;
362) підпункт 2.6.4.3.3 викласти в такій редакції:

«2.6.4.3.3. Оприлюднення у реєстрі наданого військовослужбовцям житла інформації про забезпечення військовослужбовців житлом із зазначенням площі, вартості, кількості жилих приміщень і джерел фінансування	один місяць з дня припинення чи скасування воєнного стану	Міноборони	державний бюджет	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік	оприлюднено реєстр на офіційному веб-сайті Міноборони	офіційний веб-сайт Міноборони»;
--	---	------------	------------------	--	---	---------------------------------

363) у підпункті 2.6.5.1.2:
у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «листопад 2023 р. (або протягом трьох місяців після видання Указу Президента України, зазначеного у підпункті 2.6.5.1.1)» замінити словами і цифрами «жовтень 2024 р.»;
у графі «Показник (індикатор) виконання» слова «проект наказу розроблено та оприлюднено для проведення громадського обговорення» замінити словами «видано наказ, проведено його державну реєстрацію та оприлюднено»;
364) підпункти 2.6.5.1.3 і 2.6.5.1.4 виключити;
365) у підпункті 2.6.5.2.1 у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «серпень 2023 р.» замінити словами і цифрами «жовтень 2024 р.»;
366) у підпункті 2.6.5.2.2 у графі «Найменування та зміст заходу» слово «громадського» виключити, а після слів «у секторі оборони» доповнити словами «за участю громадськості»;
367) у підпункті 2.6.5.2.4:
у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «листопад 2023 р. (або протягом трьох місяців після видання Указу Президента України, зазначеного у підпункті 2.6.5.2.3)» замінити словами і цифрами «жовтень 2024 р.»;
у графі «Показник (індикатор) виконання» слова «проект наказу розроблено та оприлюднено для проведення громадського обговорення» замінити словами «видано наказ, проведено його державну реєстрацію та оприлюднено»;
368) підпункти 2.6.5.2.5 і 2.6.5.2.6 виключити;
369) підпункт 2.6.5.3.1 викласти в такій редакції:

«2.6.5.3.1. Розроблення проекту наказу про внесення змін до наказу Міноборони від 5 лютого 2018 р. № 45 «Про затвердження Порядку виплати військовослужбовцям Збройних Сил України підомної допомоги» у частині забезпечення цифровізації процесу організації виплати підомної допомоги, яким передбачено спрощення порядку отримання підомної допомоги	березень 2023 р.	квітень 2023 р.	Міноборони	державний бюджет	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік	видано наказ, проведено його державну реєстрацію та оприлюднено	офіційний веб-сайт Міноборони»;
---	------------------	-----------------	------------	------------------	--	---	---------------------------------

370) підпункти 2.6.5.3.2 і 2.6.5.3.3 виключити;
371) доповнити додаток підпунктом 2.6.5.3.4 такого змісту:

«2.6.5.3.4. Розроблення проекту наказу про внесення змін до наказу Міноборони від 5 лютого 2018 р. № 45 «Про затвердження порядку виплати військовослужбовцям Збройних Сил України підомної допомоги» у частині впровадження нарахування підомної допомоги із застосуванням автоматичних систем опрацювання даних	січень 2024 р.	грудень 2024 р.	Міноборони	державний бюджет	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік	видано наказ, проведено його державну реєстрацію та оприлюднено	офіційний веб-сайт Міноборони»;
---	----------------	-----------------	------------	------------------	--	---	---------------------------------

372) у підпунктах 2.7.1.1.1 і 2.7.1.2.1:
графу «Найменування та зміст заходу» викласти в такій редакції:

«2.7.1.1.1, 2.7.1.2.1. Розроблення та подання Кабінетові Міністрів України проекту постанови Кабінету Міністрів України «Про впровадження та функціонування електронної системи управління запасами лікарських засобів і медичних виробів», яка передбачає: 1) планування потреби, закупівель і здійснення контролю за поставкою товарів на всіх етапах; 2) здійснення розподілу та перерозподілу товарів; 3) облік та інвентаризацію товарів із зазначенням їх характеристик; 4) моніторинг за товарами (автоматизація оперативної звітності для контролю за наявністю їх на складах зберігання), управління запасами із урахуванням належної практики дистрибуції; 5) формування звітності щодо обігу та наявності товарів на складах зберігання та в складах охорони здоров'я, у фізичних осіб — підприємців, які мають ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики; 6) управління запасами товарів із урахуванням вимог, встановлених законодавством; 7) ведення електронного документообігу щодо обліку та розподілу товарів; 8) електронний облік цільового списання товарів; 9) автоматизовану публікацію інформації, що міститься в ній, у форматі відкритих даних»;	січень 2024 р.	грудень 2024 р.	Міноборони	державний бюджет	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік	видано наказ, проведено його державну реєстрацію та оприлюднено	офіційний веб-сайт Міноборони»;
--	----------------	-----------------	------------	------------------	--	---	---------------------------------

у графі «Виконавці» слово «Мінцифри» виключити;
373) підпункти 2.7.1.1.2 і 2.7.1.2.2 викласти в такій редакції:

«2.7.1.1.2, 2.7.1.2.2. Розроблення та затвердження технічного владання для функціонування електронної системи обліку та управління запасами лікарських засобів і медичних виробів, яка забезпечить: 1) планування потреби, закупівель і здійснення контролю за поставкою товарів на всіх етапах; 2) здійснення розподілу та перерозподілу товарів; 3) облік та інвентаризацію товарів із зазначенням їх характеристик; 4) моніторинг товарів (автоматизація оперативної звітності для контролю за наявністю їх на складах зберігання), управління запасами із урахуванням належної практики дистрибуції; 5) формування звітності щодо обігу та наявності товарів на складах зберігання та в складах охорони здоров'я, у фізичних осіб — підприємців, які мають ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики; 6) управління запасами товарів із урахуванням вимог, встановлених законодавством; 7) ведення електронного документообігу щодо обліку та розподілу товарів; 8) електронний облік цільового списання товарів; 9) автоматизовану публікацію інформації, що міститься в ній, у форматі відкритих даних	день набрання чинності постановою, зазначеною у підпунктах 2.7.1.1.1, 2.7.1.2.1	три місяці з дня набрання чинності постановою, зазначеною у підпунктах 2.7.1.1.1, 2.7.1.2.1	МОЗ	державний бюджет та/або кошти міжнародної технічної допомоги	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік та/або коштів міжнародної технічної допомоги	затверджено технічне завдання	офіційний веб-сайт МОЗ»;
--	---	---	-----	--	---	-------------------------------	--------------------------

374) у підпунктах 2.7.1.1.3 і 2.7.1.2.3:
у підграфі «обсяги фінансування, тис. гривень» графі «Фінансові ресурси» слова «чи обсягу» замінити словами «та/або коштів»;
у графі «Показник (індикатор) виконання» слова «проект програмного забезпечення розроблено» замінити словами «розроблено програмне забезпечення»;
графу «Джерело даних» викласти в такій редакції:

«МОЗ державне підприємство «Медичні закупівлі України»;

375) у підпунктах 2.7.1.1.4 і 2.7.1.2.4:
у підграфі «обсяги фінансування, тис. гривень» графі «Фінансові ресурси» слова «чи обсягу» замінити словами «та/або коштів»;
графу «Джерело даних» викласти в такій редакції:

«МОЗ державне підприємство «Медичні закупівлі України»;

376) підпункти 2.7.1.7.2 і 2.7.1.7.3 викласти в такій редакції:

«2.7.1.7.2. Розроблення настанови з правил промоції, якою встановлені вимоги до взаємодії між особами, які провадять медичну чи фармацевтичну діяльність, і фармацевтичними компаніями	день набрання чинності законом, зазначеним у підпункті 2.7.1.7.1	шість місяців з дня набрання чинності законом, зазначеним у підпункті 2.7.1.7.1	МОЗ	державний бюджет та/або кошти міжнародної технічної допомоги	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік та/або коштів міжнародної технічної допомоги	розроблено проект наказу МОЗ	офіційний веб-сайт МОЗ
--	--	---	-----	--	---	------------------------------	------------------------

2.7.1.7.3. Розроблення та організація проведення онлайн-курсу для осіб, які провадять медичну чи фармацевтичну діяльність, щодо взаємодії між фармацевтичними компаніями та медичними працівниками відповідно до затвердженої настанови з правил промоції, зазначеної у підпункті 2.7.1.7.2

день набрання чинності наказом МОЗ, зазначеним у підпункті 2.7.1.7.2	три місяці з дня набрання чинності наказом МОЗ, зазначеним у підпункті 2.7.1.7.2	МОЗ	державний бюджет та/або кошти міжнародної технічної допомоги	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік та/або коштів міжнародної технічної допомоги	доступна реєстрація на онлайн-курс	офіційний веб-сайт МОЗ»;
--	--	-----	--	---	------------------------------------	--------------------------

377) у підпункті 2.7.2.1.1 у підграфі «дата завершення» графі «Строки виконання» слова і цифри «вересень 2023 р.» замінити словами і цифрами «жовтень 2024 р.»;
378) у підпункті 2.7.2.1.2:
у графі «Строки виконання»:
у підграфі «дата початку» слова і цифри «жовтень 2023 р.» замінити словами і цифрами «червень 2024 р.»;
у підграфі «дата завершення» слово «січень» замінити словом «грудень»;
у графі «Фінансові ресурси»:
підграфу «джерела фінансування» після слів «державний бюджет» доповнити словами «та/або кошти міжнародної технічної допомоги»;
підграфу «обсяги фінансування, тис. гривень» після слів «призначень на відповідний рік» доповнити словами «та/або коштів міжнародної технічної допомоги»;
379) у підпункті 2.7.2.1.3 у графі «Строки виконання»:
у підграфі «дата початку» слова і цифри «березень 2023 р.» замінити словами «один місяць з дня припинення чи скасування воєнного стану (за наявності визначених бюджетних призначень на направлення для лікування за кордоном)»;
у підграфі «дата завершення» слова і цифри «червень 2023 р.» замінити словами «три місяці з дня припинення чи скасування воєнного стану (за наявності визначених бюджетних призначень на направлення для лікування за кордоном)»;
380) у підпункті 2.7.2.1.4 у графі «Строки виконання»:
у підграфі «дата початку» слова і цифри «червень 2023 р.» замінити словами «три місяці з дня припинення чи скасування воєнного стану (за наявності визначених бюджетних призначень на направлення для лікування за кордоном)»;
у підграфі «дата завершення» слова і цифри «липень 2023 р.» замінити словами «чотири місяці з дня припинення чи скасування воєнного стану (за наявності визначених бюджетних призначень на направлення для лікування за кордоном)»;
381) у підпункті 2.7.2.1.5 у графі «Строки виконання»:
у підграфі «дата початку» слова і цифри «серпень 2023 р.» замінити словами «п'ять місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану (за наявності визначених бюджетних призначень на направлення для лікування за кордоном)»;
у підграфі «дата завершення» слова і цифри «вересень 2023 р.» замінити словами «шість місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану (за наявності визначених бюджетних призначень на направлення для лікування за кордоном)»;
382) у підпункті 2.7.2.1.6:
у графі «Строки виконання»:
у підграфі «дата початку» слова і цифри «вересень 2023 р.» замінити словами «шість місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану (за наявності визначених бюджетних призначень на направлення для лікування за кордоном)»;
у підграфі «дата завершення» слова і цифри «лютий 2024 р.» замінити словами «один рік з дня припинення чи скасування воєнного стану (за наявності визначених бюджетних призначень на направлення для лікування за кордоном)»;
у графі «Фінансові ресурси»:
підграфу «джерела фінансування» після слів «державний бюджет» доповнити словами «та/або кошти міжнародної технічної допомоги»;
підграфу «обсяги фінансування, тис. гривень» після слів «призначень на відповідний рік» доповнити словами «та/або коштів міжнародної технічної допомоги»;
383) підпункти 2.7.2.2.3 і 2.7.2.2.4 виключити;
384) у підпункті 2.7.2.3.1 у графі «Строки виконання»:
у підграфі «дата початку» слова і цифри «березень 2023 р.» замінити словами «один місяць з дня припинення чи скасування воєнного стану»;
у підграфі «дата завершення» слова і цифри «червень 2023 р.» замінити словами «три місяці з дня припинення чи скасування воєнного стану»;
385) у підпункті 2.7.2.3.2 у графі «Строки виконання»:
у підграфі «дата початку» слова і цифри «липень 2023 р.» замінити словами «три місяці з дня припинення чи скасування воєнного стану»;
у підграфі «дата завершення» слова і цифри «серпень 2023 р.» замінити словами «чотири місяці з дня припинення чи скасування воєнного стану»;
386) у підпункті 2.7.2.3.3 у графі «Строки виконання»:
у підграфі «дата початку» слова і цифри «вересень 2023 р.» замінити словами «п'ять місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану»;
у підграфі «дата завершення» слова і цифри «жовтень 2023 р.» замінити словами «шість місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану»;
387) у підпункті 2.7.3.1.1 у графі «Найменування та зміст заходу»:
в абзаці третьому слова «між закладами охорони здоров'я» замінити словами «у сфері медичного обслуговування населення»;
в абзаці четвертому слово «виключно» виключити;
388) у підпункті 2.7.3.1.2:
графу «Найменування та зміст заходу» викласти в такій редакції:

«2.7.3.1.2. Забезпечення взаємодії та сумісності електронної системи охорони здоров'я із:
1) Єдиним державним демографічним реєстром;
2) Державним реєстром актів цивільного стану громадян;
3) Державним реєстром фізичних осіб — платників податків;
4) Єдиним державним реєстром юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань;
5) інформаційними системами Мінсоцполітики;
6) Інформаційно-аналітичною платформою електронної верифікації та моніторингу;
7) Державним реєстром лікарських засобів України»;

у підграфі «обсяги фінансування, тис. гривень» графі «Фінансові ресурси» слова «або обсягу» замінити словами «та/або коштів»;
389) у підпункті 2.7.3.2.1 у графі «Найменування та зміст заходу» слово «виключно» виключити;
390) у підпункті 2.7.3.2.4 у графі «Найменування та зміст заходу» слова «інтеграцію даних і електронних документів» замінити словами «внесення даних»;
391) підпункти 2.7.3.2.5 і 2.7.3.2.6 викласти в такій редакції:

«2.7.3.2.5. Розроблення правил кодування виконаних попередніх і періодичних профілактичних медичних оглядів в електронній системі охорони здоров'я для коректного обліку медичних послуг, наданих пацієнтам, зокрема із використанням національних класифікаторів та довідників	квітень 2024 р.	грудень 2024 р.	МОЗ НСЗУ	державний бюджет та/або кошти міжнародної технічної допомоги	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік та/або коштів міжнародної технічної допомоги	розроблено правила кодування	офіційний веб-сайт МОЗ
---	-----------------	-----------------	----------	--	---	------------------------------	------------------------

2.7.3.2.6. Підготовка та оприлюднення щорічних аналітичних звітів про актуальний стан фіксації в електронній системі охорони здоров'я результатів попередніх і періодичних профілактичних медичних оглядів

квітень 2024 р.	грудень 2025 р.	МОЗ НСЗУ	державний бюджет та/або кошти міжнародної технічної допомоги	у межах встановлених бюджетних призначень на відповідний рік та/або коштів міжнародної технічної допомоги	оприлюднено аналітичний звіт	офіційний веб-сайт МОЗ»;
-----------------	-----------------	----------	--	---	------------------------------	--------------------------

392) підпункт 2.7.3.2.7 виключити;
393) у підпункті 2.7.3.3.1 графу «Найменування та зміст заходу» викласти в такій редакції:

